
UCHWAŁA NR XXVIII/263/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2021 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2021 Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

5. W § 2, tabela "Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 
roku środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6. W § 2 pkt 5, wskazuje się środki z Funduszu COVID-19 (w tym: RFIL) w formie tabeli w brzmieniu 
załącznika Nr 6 do uchwały. 

7. W § 3, w tabeli "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 
Przychody obejmują: zwiększenie z tytułu wolnych środków w kwocie 509.495,00 zł i zmniejszenie z tytułu 
przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.405,00 zł. 

8. W § 6, tabela "Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

9. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. (z 
późn. zm.) "Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021„ otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 88.988.083,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 85.760.554,18 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.227.529,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie: 91.385.338,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 85.142.589,83 zł, 

2) wydatki majątkowe: 6.242.749,08 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.397.255,73 zł, 
który pokryty będzie przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 2.347.361,62 zł oraz nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 49.894,11 zł. 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.599.019,70 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.201.763,97 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok według ich źródeł 

Lp
. 

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszeni
a (-) 

1. 
 
 
 

010 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(zwrot podatku VAT) 

- 
 
- 
 
- 

50.000 
 
50.000 
 
50.000 

2. 750 Administracja publiczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

3.920 
 
3.920 
 
3.920 

- 
 
- 
 
- 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

15.000 
 
 
 
15.000 
 
15.000 

- 
 
 
 
- 
 
- 
 

4. 851 Ochrona zdrowia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z różnych dochodów (środki z budżetu państwa na 
realizację zadania polegającego na transporcie osób mających 
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych 
oraz organizacji punktów informacji telefonicznej) 

1.000 
 
1.000 
 
1.000 

- 
 
- 
 
- 

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku VAT) 

- 
 
- 
 
- 

820.000 
 
820.000 
 
800.000 
 
 
20.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



  Razem 19.920 870.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie wody 
z tego: 
-wydatki bieżące 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

60.000 
 
 
60.000 
 
60.000 
 
60.000 

2. 750  
 
 
 
75023 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy gmin 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

140.000 
 
140.000 
 
130.000 
 
130.000 
10.000 
 
10.000 

3. 754  
 
 
 
 
 
75411 
 
 
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
z tego: 
-wydatki majątkowe 
Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
-wydatki bieżące 

305.000 
 
 
5.000 
300.000 
 
300.000 
 
 
300.000 
5.000 
 
5.000 

- 
 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
- 

4. 801  
 
 
 
80101 
 
 
80103 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 

290.621,15 
 
290.621,15 
 
250.621,15 
 
250.621,15 
40.000 
 
 
40.000 

5.611,15 
 
5.611,15 
 
5.611,15 
 
5.611,15 
- 
 
 
- 

5. 851  
 
 
 
85195 

Ochrona zdrowia 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 

1.000 
 
1.000 
 
1.000 
 
1.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



6. 852  
 
 
 
85202 

Pomoc społeczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Domy Pomocy Społecznej 
z tego: 
-wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

13.500 
 
13.500 
 
13.500 
 
13.500 

7. 853  
 
 
 
 
85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

20.000 
 
 
20.000 
 
20.000 
 
20.000 

8. 854  
 
 
 
85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 
z tego: 
-wydatki bieżące 

5.000 
 
5.000 
 
5.000 
 
 
5.000 

- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

9. 855  
 
 
 
85508 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Rodziny zastępcze 
z tego: 
-wydatki bieżące 

8.500 
 
8.500 
 
8.500 
 
8.500 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

10. 900  
 
 
 
 
90001 
 
 
 
90002 
 
 
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
Gospodarka odpadami 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 

45.000 
 
30.000 
15.000 
 
15.000 
 
- 
15.000 
- 
 
- 
30.000 
 
30.000 
- 

820.000 
 
815.000 
5.000 
 
15.000 
 
15.000 
- 
800.000 
 
800.000 
5.000 
 
- 
5.000 

11. 921  
 
 
 
92109 
 
 
92195 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki majątkowe 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

22.014,62 
 
11.268,43 
10.746,19 
11.268,43 
 
11.268,43 
10.746,19 
 
10.746,19 

10. 926  Kultura fizyczna 91.014,62 9.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
92695 

z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe 

 
- 
91.014,62 
 
91.014,62 
 
- 
91.014,62 

 
9.000 
- 
 
9.000 
 
9.000 
- 

   Razem 746.135,77 1.090.125,77 

 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
- 

60.000 
 
60.000 
 
60.000 

2. 750  
75023 
 
 
 
75095 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Pozostała działalność 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

140.000 
130.000 
 
130.000 
 
10.000 
 
10.000 

3. 754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

5.000 
 
5.000 
 
5.000 

- 
 
- 
 
- 

4. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 
4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o wolnym handlu oraz środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
w tym: 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 

290.621,15 
250.621,15 
 
250.000 
621,15 
 
 
 
 
 
 
 
40.000 
 
 
40.000 

5.611,15 
5.611,15 
 
- 
5.611,15 
 
 
 
 
 
 
 
- 
 
 
- 

5. 851  
85195 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1.000 
1.000 
 
1.000 

- 
- 
 
- 

6. 852  
85202 

Pomoc społeczna 
Domy Pomocy Społecznej 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

13.500 
13.500 
 
13.500 

7. 853  
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

- 
 

20.000 
 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 
w tym: 
4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o wolnym Handlu oraz środków 
pochodzących z innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 

- 
 
- 

20.000 
 
20.000 

8. 854  
85415 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 
w tym: 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

5.000 
5.000 
 
 
5.000 

- 
- 
 
 
- 

9. 855  
85508 

Rodzina 
Rodziny zastępcze 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

8.500 
8.500 
 
8.500 

- 
- 
 
- 

10. 900  
90001 
 
 
 
90002 
 
 
 
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Gospodarka odpadami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

30.000 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
30.000 
 
30.000 

815.000 
15.000 
 
15.000 
 
800.000 
 
800.000 
 
- 
 
- 

11. 921  
92109 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

11.268,43 
11.268,43 
 
11.268,43 

12. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 
- 
 
- 

9.000 
9.000 
 
9.000 

   Razem 340.121,15 1.074.379,58 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 754  
 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
 
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych (z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego) 

300.000 
 
300.000 
 
 
300.000 

- 
 
- 
 
 
- 

2. 900  
90001 
 
 
 
 
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup dmuchawy 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
inwestycje: 
- budowa, rozbudowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Wręczyca Wielka wraz 
z wykonaniem dokumentacji projektowych 

15.000 
15.000 
 
 
15.000 
 
- 
 
 
- 

5.000 
- 
 
 
- 
 
5.000 
 
 
5.000 

3. 921  
92195 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
 
zakup inwestycyjny: 
- zakup mobilnego podestu scenicznego 

- 
- 
 
 
- 

10.746,19 
10.746,19 
 
 
10.746,19 

4. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Czarna Wieś (FS Czarna Wieś) 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Kuleje (przy OSP) (FS Kuleje) 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości Piła 
Pierwsza 
- zagospodarowanie terenu dla celów 
rekreacyjno - kulturalnych w miejscowości 
Zamłynie (FS Zamłynie - 10.746,19) 

91.014,62 
91.014,62 
 
 
3.000 
 
 
17.268,43 
 
 
20.000 
 
 
50.746,19 

- 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

   Razem 406.014,62 15.746,19 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

"Wydatki budżetu obejmują plan wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2021 roku 
środkami z budżetu Unii Europejskiej oraz innymi środkami pochodzącymi ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi" 

Wydatki ogółem: Lp. Klasyfikacja Zadanie  
bieżące majątkowe 

1. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Strażackiej w 
miejscowości Wręczyca Wielka  

0 644.249 

2. 801 80101 Zintegrowane nauczanie 
przedmiotowojęzykowe oraz nowoczesne 
technologie kluczem do lepszej przyszłości 
uczniów 

24.606,46 0 

3. 801 80101 Jedlo je to, čo máme společné 34.110,04 0 
4. 801 80101 Międzynarodowa mobilność kadry edukacji 142.398,50 0 
5. 801 80101 Europa to my 115.189,17 0 
6. 801 80101 Równe szanse drogowskazem sukcesu 153.451,37 0 
7. 853 85395 W zdrowym ciele dobry pomysł 122.034 0 
Razem  591.789,54 644.249 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Środki z Funduszu COVID-19  (w tym: RFIL) 

RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
Plan przychodów na 2021 rok 

§ Treść Plan 
905 Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

641.012 

 Ogółem 641.012 
RFIL (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

Plan wydatków na 2021 rok 
Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
600  Transport i łączność 500.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 

500.000 

  inwestycje: 
- przebudowa ul. Długiej w msc. Wręczyca Mała (m.in. 

budowa chodnika wraz z odwodnieniem) (dział 600 rozdział 
60016 paragraf 6050), 

 
- budowa dróg gminnych (dział 600 rozdział 60016 paragraf 

6050), 

 
150.000 

 
 
 

350.000 

801  Oświata i wychowanie 141.012 

 80101 Szkoły podstawowe 141.012 

  inwestycja: 
- dostosowanie istniejącego budynku szkoły w Węglowicach 
do aktualnych wymagań przepisów ppoż. (dział 801 rozdział 

80101 paragraf 6050). 

 
141.012 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851 Ochrona zdrowia 36.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



 - dochody bieżące 36.000 

 - wpływy z różnych dochodów (środki z budżetu państwa na 
realizację zadania polegającego na transporcie osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 
telefonicznej) 

36.000 

Zadanie polegające na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji 

telefonicznej 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

851  Ochrona zdrowia 36.000 

 85195 Pozostała działalność 
w tym: 

36.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

36.000 
 

33.000 
3.000 

Program „Wspieraj seniora” 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział  Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852 Pomoc społeczna 9.000 

 - dochody bieżące 9.000 

 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - 

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



Program „Wspieraj seniora” 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 

852  Pomoc społeczna 9.000 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 

9.000 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

9.000 
 

9.000 

Razem: - przychody 
- dochody 
- wydatki 

641.012 
45.000 
686.012 

 
 

 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku  w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2021 r. 

1 2 3 4  
   Zwiększenia Zmniejszenia 

Przychody ogółem:  509.495 3.405 
1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 0 0 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

§ 952 0 0 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0 0 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 

§ 951 0 0 

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji (z prywatyzacji jst) § 944  0 0 
6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 509.495 0 

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0 0 
8. Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacje) 
§ 931 0 0 

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0 0 
10. Przychody JST z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 0 0 

11. Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0 3.405 

Rozchody ogółem:  0 0 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0 0 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 0 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0 0 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0 0 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0 0 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

Sołectwo Dział 
Rozdział 

Wydatki - przeznaczenie środków z Funduszu Sołeckiego w 
roku 2021 

kwota 

Sołectwo 
Golce 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
inwestycja: 
- wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy 
chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Golce 

22.164,85 
22.164,85 

 
 

22.164,85 

Sołectwo 
Wydra 

600 
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup pięciometrowego progu zwalniającego) 

1.510 
1.510 

 
1.510 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 5.000) 
inwestycja: 
- zakup wraz z montażem kontenera sanitarnego 

23.681,32 
23.681,32 

 
5.000 

 
 
 

18.681,32 
Sołectwo 
Brzezinki 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

13.781,99 
13.781,99 

 
 

13.781,99 

Sołectwo 
Długi Kąt 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości na terenie gminy Wręczyca Wielka 

28.453,72 
28.453,72 

 
 

28.453,72 
Sołectwo 
Węglowice 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

23.000 
23.000 

 
23.000 

Sołectwo 
Zamłynie 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup inwestycyjny: 
- wykup nieruchomości gruntowych na terenie gminy Wręczyca 
Wielka 

12.357,59 
12.357,59 

 
12.357,59 

Sołectwo 
Hutka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3.500 
3.500 

 
3.500 

Sołectwo 
Pierzchno 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

5.200 
5.200 

 
5.200 

Sołectwo Piła 
Pierwsza 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 

22.702,37 
22.702,37 

 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1



1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont strażnicy w miejscowości Piła Pierwsza, remont 
podłogi - 22.702,37) 

22.702,37 

Sołectwo 
Puszczew 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup drabiny nasadkowej dla OSP Puszczew) 

4.500 
4.500 

 
4.500 

 
 

Sołectwo 
Szarlejka 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont zatoki parkingowej dla samochodów strażackich przy 
OSP Szarlejka) 

11.000 
11.000 

 
11.000 

Sołectwo 
Truskolasy I 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup doposażenia pojazdu OSP Truskolasy) 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Truskolasy II 

754 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup doposażenia pojazdu OSP Truskolasy) 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Kalej 

801 
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
inwestycja: 
- przebudowa szkolnego placu zabaw w miejscowości Kalej 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 
Sołectwo 
Jezioro 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(remont świetlicy wiejskiej) 

24.950 
24.950 

 
24.950 

Sołectwo 
Szarlejka 

921 
92109 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup zmywarki) 

4.500 
4.500 

 
4.500 

Sołectwo 
Nowiny 

921 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(wydatki związane z integracją mieszkańców) 

574,23 
574,23 

 
574,23 

Sołectwo 
Bieżeń 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup ław i stołów - 15.000 
zakup energii - 500 
zakup usług pozostałych - 977,47) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 

43.977,47 
43.977,47 

 
16.477,47 

 
 
 
 
 

27.500 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 2



w miejscowości Bieżeń - etap II 
Sołectwo 
Borowe 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500,90) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Borowe - etap II 

44.601,90 
44.601,90 

 
2.500,90 

 
 
 

42.101 

Sołectwo Bór 
Zapilski 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup roślin - 500 
zakup usług remontowych - 2.000) 

2.500 
2.500 

 
2.500 

Sołectwo 
Czarna Wieś 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Czarna Wieś - etap II 

34.031,25 
34.031,25 

 
 

34.031,25 

Sołectwo 
Długi Kąt 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(usługi remontowe - 2.500) 

2.500 
2.500 

 
2.500 

Sołectwo 
Grodzisko 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Grodzisko 

43.353,30 
43.353,30 

 
43.353,30 

Sołectwo 
Hutka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.500) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Hutka - etap II 

32.404,53 
32.404,53 

 
2.500 

 
 
 

29.904,53 

Sołectwo 
Jezioro 

926 
92595 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 1.543,53) 

1.543,53 
1.543,53 

 
1.543,53 

Sołectwo 
Kalej 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług remontowych - 10.000) 

10.000 
10.000 

 
10.000 

Sołectwo 
Klepaczka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 

26.984,15 
26.984,15 

 
11.047,65 

 
 

15.936,50 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 3



w miejscowości Klepaczka - etap II 
Sołectwo 
Kuleje 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Kuleje (przy OSP) 

38.268,43 
38.268,43 

 
 

38.268,43 

Sołectwo 
Nowiny 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup namiotu i ławostołów - 5.600 
zakup kosiarki, kosa spalinowa, grabie, szpadel, łopata - 
2.500 
zakup usług pozostałych - 1.500) 
inwestycja: 
- doposażenie placu zabaw w miejscowości Nowiny 

23.600 
23.600 

 
9.600 

 
 
 
 
 
 

14.000 
Sołectwo 
Pierzchno 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Pierzchno 

20.000,07 
20.000,07 

 
1.500,07 

 
 

18.500 

Sołectwo Piła 
Druga 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup bramek KIDS - 1.000 
zakup sprzętu siłowego - 4.237,59) 
zakup inwestycyjny: 
- zakup domku narzędziowego  

23.237,59 
23.237,59 

 
5.237,59 

 
 
 
 

18.000 
Sołectwo 
Puszczew 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Puszczew - etap II 

34.214,45 
34.214,45 

 
11.200 

 
 

23.014,45 

Sołectwo 
Szarlejka 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - 2.000) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Szarlejka - etap II 

28.209,86 
28.209,86 

 
2.000 

 
 

26.209,86 

Sołectwo 
Truskolasy I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

34.601,90 

Sołectwo 
Truskolasy II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 

34.601,90 
34.601,90 

 
 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 4



- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Truskolasy - etap II 

34.601,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka I 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wręczyca Wielka 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Sołectwo 
Wręczyca 
Wielka II 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup usług pozostałych - utrzymanie placu zabaw) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wręczyca Wielka 

44.601,90 
44.601,90 

 
8.500 

 
 
 

36.101,90 

Sołectwo 
Wydra 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
(zakup trzech sztuk zestawów ogrodowych - 897 
zakup trzydziestu krzeseł ogrodowych - 987 
zakup kosiarki - 2.890 
zakupy paliwa, oleju itp. do kosiarki - 296) 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Wydra 

16.196,95 
16.196,95 

 
5.070 

 
 
 
 
 
 

11.126,95 

Sołectwo 
Zamłynie 

926 
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
inwestycja: 
- zagospodarowanie terenu dla celów rekreacyjno - kulturalnych 
w miejscowości Zamłynie 

10.746,19 
10.746,19 

 
 

10.746,19 

OGÓŁEM 851.255,24 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVIII/263/21 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

010 01009 Spółki wodne 0 0 20.000 
801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 20.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

852 85203 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 25.000 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

1.975.000 0 0 

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 3.000 

  Razem 1.975.000 0 74.000 

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 
Czarna Wieś 

(dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo - 

gaśniczego) 

0 0 300.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

1.435.000 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

290.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 40.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 20.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 200.000 

  Razem 1.725.000 0 560.000 
Ogółem  3.700.000 0 634.000 

Id: 2A6A1210-5629-490E-A42B-A382B9FAB6CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

